[bookmark: _GoBack]

柳州市全民科学素质工作领导小组
办  公  室  文  件

柳全科组办发〔2019〕7号
  ★

关于转发2019年全民科学素质网络竞赛
的 通 知

市全民科学素质领导小组成员单位：
现将全民科学素质纲要实施工作办公室下发的《关于举办2019年全民科学素质网络竞赛的通知》转发给你们，请各成员单位按照通知要求，组织发动相关人员参加全民科学素质网络竞赛活动。
附件：关于举办2019年全民科学素质网络竞赛的通知

柳州市全民科学素质领导小组办公室
                  2019年7月19日

附件：
	全民科学素质纲要实施工作办公室

	纲要办函〔2019〕4号

	关于举办2019年全民科学素质网络竞赛的通知

各省、自治区、直辖市纲要办（科协），新疆生产建设兵团纲要办（科协）：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，扎实推进全民科学素质行动，弘扬科学精神，普及科学知识，营造讲科学、爱科学、学科学、用科学的浓厚社会氛围，激发全社会的创新热情和创造活力，全民科学素质纲要实施工作办公室决定举办2019年全民科学素质网络竞赛活动。
一、组织机构
主办单位：全民科学素质纲要实施工作办公室
二、活动主题
乐享科学，全民行动
三、活动时间
2019年6-9月
四、参赛方式与奖励
参赛者通过科普中国官方微博、微信公众号及登录科普中国APP注册参与答题。
本次比赛共开展14个周赛，公众通过网络参与答题。每个周赛成绩积分前100名获得话费奖励。根据参赛情况，对部分省级科协、地市科协予以表扬。
五、有关要求
各地要高度重视，把开展全民科学素质网络竞赛作为深入实施《全民科学素质行动计划纲要实施方案（2016-2020）》的重要举措，加强领导，精心组织，全面发动，广泛宣传，确保活动取得实效。

全民科学素质纲要实施工作办公室
（中国科协办公厅代章）
2019年6月11日
（联系人：唐诗萌  010-68589449）